



## **Poczuj się jak za sterami lokomotywy. Gdzie? Na wystawie modeli w Iławie! [POZNAJ PROGRAM]**

data aktualizacji: 2021.07.07



**Makiety i symulatory; iławianin z pasją, za sprawą którego swoje przepastne zbiory przywożą do Iławy pasjonaci z całej Polski. Przed nami kolejowa gratka w ramach Dni Iławy, czyli organizowana przez Damiana Sikorskiego z Iławy 13. Ogólnopolska Wystawa Modeli.**

Tym razem w weekend, gdy świętowane są Dni Iławy, 10-11 lipca, w hali sportowo-widowiskowej nad Małym Jeziorakiem będzie można oglądać dwie kolejowe makiety.

**- Jedną, około 140-metrową, o charakterze ogólnopolskim, współtworzoną przez przedstawicieli klubów z całej Polski i drugą, osobną, około 70-metrową, przygotowaną przez klub z Sopotu - przybliży szczegóły iławianin Damian Sikorski.**

Pytany o największą atrakcję, organizator nie ma wątpliwości, że będzie to wyjątkowa gratka, która czekać będzie przed wejściem do ławskiej hali.

**- Przyjeżdża do nas symulator, który dostaliśmy z firmy CTL Logistics. Jest to symulator lokomotywy Traxx, zbudowany na samochodzie typu bus. Na co dzień maszyna ta służy do szkolenia mechaników lokomotyw w całym kraju. W Ławie będzie można wsiąść do takiego symulatora i poczuć jak w prawdziwej lokomotywie. Ruch, hamowanie, reagowanie na różnego rodzaju "niespodzianki" na torach - tego wszystkiego będzie można doświadczyć na własnej skórze. Nad wszystkim będzie czuwał mechanik instruktor. To będzie bez wątpienia gratka podczas tej edycji wystawy; tego jeszcze nie mieliśmy**  
- zapowiada Damian Sikorski.

Kolejny symulator będzie dostępny wewnątrz hali. To symulator jednostki EN57 z klubu z Oświęcimia; w nim również będzie można spróbować swoich sił.

Do tego dla pasjonatów nie zabraknie tradycyjnej strefy targowej. Udział w ławskiej wystawie zapowiedziały sklepy modelarskie z Rybnika i Bydgoszczy, a także prywatni kolekcjonerzy. Będzie można kupić zarówno nowe, jak i używane modele do swoich zbiorów.

Imprezę objął swoim patronatem medialnym portal [www.infoilawa.pl](http://www.infoilawa.pl).

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*



# XIII OGÓLNOPOLSKA WYSTAWA MODELI IŁAWA 2021



POD PATRONATEM  
BURMISTRZA MIASTA IŁAWY  
PCC INTERMODAL



10 - 11 lipca 2021  
hala sportowo-widowiskowa  
ul. Niepodległości 11 B

sobota godz. 10.00-19.00  
niedziela godz. 10.00 16.00  
wstęp wolny



CTL LOGISTICS  
Connecting Europe



<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64827-poczuj-sie-jak-za-sterami-lokomotywy-gdzie-na-wystawie-modeli-w-ilawie-poznaj-program>